

**सोलापूर महानगरपालिका, सोलापूर**

'इंद्रभुवन' आंबेडकर चौक, रेल्वे लाईन्स, सोलापूर-४१३००१.

(नगर अभियंता (विद्युत विभाग) फोन नं.०२१७२७३५२४७

Email Id:-smcasstlight@gmail.com)

**निविदा सुचना- 2023-24.**

मा.महाराष्ट्र शासन 2011 चा अध्यादेश क्र.12 नगर विकास विभाग, मंत्रालय, मुंबई दि 21 मे 2011 नुसार प्राप्त अधिकारानुसार सोलापूर महानगरपालिका, सोलापूर नगर अभियंता खात्याकडील लाईट विभागांतर्गत खालील कामाकरीता दोन लिफाफा पध्दतीने दरपत्रके मागविणेत येत आहे. सदर ची निविदा सुचना [www.solapurcorporation.gov.in](http://www.solapurcorporation.gov.in) या संकेतस्थळावर कळविण्यात आलेली आहे.

अ. क्र.	कामाचे नाव	मक्त्याची ररु.	बयाणा र.रु.	सुरक्षित रक्कम	कामाची मुदत
1.	हुतात्मा स्मृती मंदीर येथे ग्रीन रुममध्ये एस.सी. बसविणे.	21815/-	220/-	440/-	5 दिवस
2.	निविदा तारीख वेळ व ठिकाण	दि. <del>30</del> / <del>05</del> / 2023 ते दि. <del>06</del> / <del>06</del> / 2023.			
3.	बयाणा रक्कम भरणेची तारीख व वेळ	दि. <del>30</del> / <del>05</del> / 2023 ते दि. <del>05</del> / <del>06</del> / 2023 दु. 1.00 पर्यंत			
4.	निविदा स्विकारणेची तारीख व वेळ	दि. <del>30</del> / <del>05</del> / 2023 ते दि. <del>06</del> / <del>06</del> / 2023. 1.00 पर्यंत			
5.	निविदा उघडण्याची तारीख वेळ व ठिकाण	दि. <del>06</del> / <del>06</del> / 2023 दु. 4.00 पर्यंत.			



शर्ती व अटी :-

1. मक्तेदारास 'अ' लिफाफा मध्ये विद्युत ठेकेदारी अनुज्ञापती प्रमाणपत्र, AC अनुभव असलेले वर्क ऑर्डर किंवा दाखला, पॅन कार्ड, GST प्रमाणपत्र व 'ब' लिफाफा मध्ये दर सादर करणे बंधनकारक असेल.
2. प्रत्यक्ष जागेवर पाहणी करून दरपत्रके भरणे भरण्यात यावे.
3. प्रस्तुत कामाबाबत जादा माहिती मुख्य कार्यालय विद्युत विभाग येथुन घ्यावे.
4. सादर कामाकरिता नियमाप्रमाणे जी.एस.टी स्वतंत्रपणे देण्यात येईल.

Abstract-

Sr.	Description of material	Qty	Rate	Total
1	Installation AC 1.5Tonn	2 Nos.	1200.00	2400.00
2	Copper Pipe	20 mtr	360.00	7200.00
3	Cable For Outdoor AC	25 mtr	63.00	1575.00
4	Gas Charging AC 1.5Tonn	2 Nos	3200.00	6400.00
5	Outdoor Stand for 1.5T.	2 Nos	800.00	1600.00
6	modular type 3 pin 6 / 16A multi socket 1-6-11	2 Nos	160.00	320.00
7	3 pin 6 / 16A S/W 1-6-2	2 Nos	106.00	212.00
8	PVC Surface modular switch box double mounting plate for 4 module 1-6-29	2 Nos	172.00	344.00
9	mains with 2x2.5 sq.mm FRLSH copper PVC insulated wire 1-3-2	14 mtr	62.00	868.00
10	1x1.5sqmm Copper insulated wire for earthing 1-3-1	14 mtr	20.00	280.00
11	(PVC casing-n-capping) of size 25 Mm 1-2-7	14 mtr	44.00	616.00
<b>Grand Total -</b>				<b>21815.00</b>

Signed by Sandip  
Bhimashankar Karanje  
Date: 29-05-2023 17:26:30  
अति.आयुक्त-2

सोलापूर महानगरपालिका.